[image: image1.png]

      ПРОЕКТ

Сельская Дума
муниципального образования сельское поселение
село Совхоз «  Чаусово»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

с.С-з «Чаусово»

от «»  2014г.                                                     №
Об исполнении бюджета МО
сельское поселение

село Совхоз «Чаусово»  за 2013 год

Руководствуясь ст.23 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение село Совхоз «Чаусово» утвержденного Решением Сельской Думы № 17 от 03.11.2008 г Сельская Дума СП село Совхоз «Чаусово» РЕШИЛА:
В соответствии с пунктами (1, 3, 5-9) Решения Сельской Думы от 18.12.2012г. № 39 «О бюджете муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Чаусово» на 2013 год» (в редакции от 18.02.2013 г №15, 21.05.2013г № 22, 08.11.2013г № 48) утвердить план поступления доходов по основным источникам в бюджет МО СП село Совхоз «Чаусово», согласно приложению №1 к настоящему решению, план распределения расходов по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов функциональной классификации, по экономической и по ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению №2 к настоящему решению, план распределения расходов местного бюджета по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению №3 к настоящему решению,  план источников внутреннего финансирования дефицита бюджета, согласно приложению №4 к настоящему решению, план межбюджетных трансфертов, предоставляемых из вышестоящих бюджетов, согласно приложению №5 к настоящему решению
1. Утвердить отчет об исполнении муниципального бюджета за 2013 год по доходам в сумме 5372037 руб. 75 коп., по расходам в сумме 6953789 руб. 37 коп., с превышением расходов над доходами в сумме 1581751, руб. 62коп.

2. Утвердить исполнение:

доходов по основным источникам бюджета, согласно приложению №1 к настоящему решению;
расходов бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению №2 к настоящему решению;

расходов бюджета по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению №3 к настоящему решению;

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета, согласно приложению №4 к настоящему решению;
межбюджетных трансфертов, предоставляемых из вышестоящих бюджетов, согласно приложению №5 к настоящему решению;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава МО сельского поселения

село Совхоз «Чаусово»

  Леонова В.С.